
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 06.09.–
08.09.

IZSTĀDES

Sestdien, 7.septembrī, plkst.15.00 Ungurmuižā notiks Vinetas Grozas un Valda
Putniņa stikla mākslas izstādes "Dieva Zīmes" atklāšana.
Cēsu centrālajā bibliotēkā apskatāmas divas izstādes – "Laikabiedru portreti" un
"Mana pasaule".
Raiņa kvartālā (Raiņa iela 27, Cēsis) Latvijas Mākslas akadēmijas 105. jubilejas
ietvaros apskatāmas divas izstādes – "IXO Skaistuma izcelsme" un "Zīme". Tajās
apskatāmi četrpadsmit mākslinieku darbi glezniecībā, tēlniecībā, video un
instalācijā.
Cēsu Izstāžu namā skatāma Imanta Klīdzēja keramikas un foto izstāde
"Appassione tempo", kā arī Žanetes Siliņas tekstilmākslas izstāde "Mana
krāsainā pasaule".
Cēsu muzeja Jaunās pils 4.stāva izstāžu zālē apskatāma vēl līdz šim nebijusi
audiovizuāla izstāde "Dzīvais cimds", kas veltīta domātājas un cimdu
mākslinieces Jettes Užānes simtgadei.
Cēsīs, Kultūras biedrībā "Harmonija'' iespējams apskatīt vēsturisko ekspozīciju



"Dzīve, darbs, laikmets". Profesora, mācītāja, pedagoga, rakstnieka, Latvijas
Kultūras biedrības biedra Voldemāra Maldoņa (1870-1941) piemiņai.
Ruckas muižā, Cēsīs, skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās gleznas".
Apskatāmas divas multimediālās izstādes: "Manas iedvesmas dārzi" – Baibas
Feoktistovas glezniecība un "Mīts – Cilvēks – Daba" – Simbolisms Latvijas mākslā.
E. Veidenbauma muzejs "Kalāči" apskatāmas vairākas izstādes - "Veidenbaums
un Brekte", "(ne)notikušās satikšanās", "Hameleons" un izstāde “Summ ri vasa
lēme”/ "Mums ir sava mēle". Vairāk par izstādēm lasi šeit.
Priekuļu Kultūras namā var aplūkot Cēsu novada skolēnu mākslas darbu izstādi
"Saules ritmi", kurā redzami vairāk kā 160 novada skolēnu darināti darbi.
Dzērbenes pilī apskatāmas divas izstādes - cimdu izstāde "Dabas balss" un
Latvijas Kultūras akadēmijas un radošās mājas "Memberi" izstāde "Vides
portrets. portrets vidē".
Vaives Tautas namā apskatāma Jāņa Kalēja gleznu izstāde.
Brīvdabas mākslas galerijā "Miers un bērziņš", Vecpiebalgas pagastā apskatāma
Aivara Ošiņa fotoizstāde "Ošiņš. 70 acumirkļi".
Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" skatāma izstāde "No
Prebalge līdz Piebalgai". Izstādi sagatavojuši TLMS studija "Piebaldzēni",
Jaunpiebalgas amatnieku un Jaunpiebalgas gleznotāju kopas.

No 6.septembra novakares līdz 7. septembra vēlai naktij vai jau 8.septembra agram
rītam, Jaunraunas muižas klētī notiks ikgadējais tradicionālo deju festivāls "Rijas balle".
Abos vakaros dejotājus izkustinās lieliski  vietējie un ārvalstu danču muzikanti,  bet
sestdien pa dienu būs iespēja apmeklēt bezmaksas meistarklases – īru, baltkrievu un
balfolka dejās. Festivāla programma šeit.

PIEKTDIENA

Plkst.16.00–20.00 Cēsu tirgū norisināsies pirmais vakara tirgus. Piedalīsies
kvalitatīvu produktu un lietu ražotāji, būs streetfood, meistarklases,
degustācijas un citas aktivitātes.
Plkst.17.00 Vecpiebalgas bērnudārza teritorijā norisināsies Tēva dienai veltīts
pasākums. Muzicēs grupa "Oranžās brīvdienas", būs iespēja piedalīties profesiju
aktivitāšu pieturās.
Plkst.17.30 Cēsu pilsētas stadionā notiks LJČ futbolā U13 zēniem (Cēsu PSS – FK
Auda)
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz sadziedāšanos ar Valdi Atālu
un Zani Bērziņu. 
Plkst.21.00 Cēsu Fonoklubs aicina uz jaudīgu smagā metāla vakaru no Francijas.
Uz skatuves kāps grupa "Ways." un "Colossus of Destiny".

https://www.priekuli.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-priekulu-apvienibas-teritorija/kalacos-aplukojamas-vairakas-izstades/
http://www.rijasballe.lv/par/rijas-balle/


SESTDIENA

Plkst.9.00-15.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies Vidzemes Futbola festivāls.
Plkst.10.00-16.00 Cēsu sporta namā, Pūces iela 2a, norisināsies Cēsu novada
meistarsacīkstes badmintonā (8.kārta).
Plkst.10.30 Slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" norisināsies skriešanas
sacensības sasaistē ar suni "Karro Piparu dubultsprints".
No plkst.11.00 Zaubē norisināsies Zaubes savvaļas kulinārais festivāls. Šogad
festivāla tēma "Sēņu laiks". Būs sēņu izstāde, dažādas ar sēnēm saistītas
radošās darbnīcas, lekcijas, gatavošanas meistarklases, Zaubes mednieku un
makšķernieku kolektīva meža gaļas veltes, aktivitātes lieliem un maziem,
konkursiņi, kā arī zaļais tirdziņš. Festivāla programma šeit.
Plkst.11.00 Inešu sporta laukumā notiks ikgadējās sacensības "Briņģu aplis". 
Plkst.12.00-21.00 Līgatnē, Gaujas ielā, pie bijušajām kopmītnēm (starp Gaujas 12
un Gaujas 16) ikviens gaidīts uz Remdenkalna svētkiem. Svētku laikā būs
sportiskas aktivitātes ģimenēm, dejas, dziesmas un citas norises.
Plkst.14.00 Cēsu Sporta kompleksā norisināsies basketbola spēle sievietēm
(Cēsis/Cēsu sporta skola – Ventspils Spars).
Plkst.16.00 Vaives Tautas nams aicina uz izrādi pirmsskolas vecuma bērniem
"Uzmanību, peles!".
Plkst.17.00 Cēsu Sporta kompleksā norisināsies basketbola spēle vīriešiem
(Rīgas Zeļļi – BC Kutaisi).
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz Melisas Deboras Kaškuras
koncertu. 
Plkst.19.00 Mārsnēnu Tautas nams aicina uz Smiltenes novada amatierteātra
"Branti" izrādi P.Putniņš "Lopu skaitīšana" (Režisore G.Skadiņa). 

SVĒTDIENA

Plkst.10.00–14.00 Plācī, laukumā pie pienotavas norisināsies Hanzas tirgus.
Plkst.10.00 Jaunpiebalgā notiks izzinoša velo ekspedīcijā kopā ar velosipēdu
entuziastu Eduardu Vīķeli no "VeloTava",  kur varēs izzināt, iepazīt un ieraudzīt
bagātīgo Piebalgas kultūrtelpu un līkumotos Piebalgas lielceļus. Maršruts vīsies
cauri Jaunpiebalgai un turpināsies pa zaļo dzelzceļu. Apmeklēsim nozīmīgas
vēstures un kultūras vietas Piebalgā. Plašakā informācija šeit. 

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

https://www.facebook.com/Zaubewildfoodfest/posts/pfbid052atrjf8VnLPadVJhmAjHCf7nyDYGWo1b8L94ZBVY2zKQ4gfD2CN1B2LRu6U5tmql
https://visit.cesis.lv/product/velo-ekspedicija-piebalga/
http://www.pasakumi.cesis.lv.

